

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. N 3419-р

Внести в пункт 1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 26 июня 2020 г. N 1686-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 27, ст. 4264; N 34, ст. 5516) следующие изменения:

- а) в абзаце первом цифры "20000000" заменить цифрами "11638000";
- б) в абзаце втором цифры "18000000" заменить цифрами "10716000";
- в) в абзаце третьем цифры "2000000" заменить цифрами "922000".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН